
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Kojetín u Starého Jičína Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: IČ:

Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový J DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00%

CZK 443 593,62

155718H

Výletní lokalita Čerťák novostavba kiosku a zázemí areálu

Vyplň údaj

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

366 606,30

366 606,30 76 987,32
0,00 0,00

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 155718H

Stavba:

Místo: k.ú. Kojetín u Starého Jičína Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový J Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

35 870,4529 645,00SO01 Přípojka nnk

366 606,30 443 593,62

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

407 723,17336 961,30155718H
Výletní lokalita Čerťák novostavba kiosku a zázemí 

areálu

Kód Popis

Výletní lokalita Čerťák novostavba kiosku a zázemí areálu

20. 9. 2018

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Kojetín u Starého Jičína Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: IČ:

Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový J DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 336 961,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 336 961,30 21,00% 70 761,87
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 407 723,17

Výletní lokalita Čerťák novostavba kiosku a zázemí areálu

Vyplň údaj

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: k.ú. Kojetín u Starého Jičína Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový J Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 336 961,30
HSV - Práce a dodávky HSV 2 138,40
    997 - Přesun sutě 2 138,40

PSV - Práce a dodávky PSV 230 428,90
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 230 428,90

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

M - Práce a dodávky M 53 824,00
    21-M - Elektromontáže 49 644,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 4 180,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 15 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 35 270,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 10 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 10 270,00

Výletní lokalita Čerťák novostavba kiosku a zázemí areálu

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: k.ú. Kojetín u Starého Jičína Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový J Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 336 961,30

D HSV Práce a dodávky HSV 2 138,40

D 997 Přesun sutě 2 138,40
68 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 0,900 998,00 898,20

69 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,900 215,00 193,50

70 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,900 23,00 20,70

71 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,900 1 140,00 1 026,00

D PSV Práce a dodávky PSV 230 428,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 230 428,90
53 K 147523 kabeláž  a připojení automatického systému splachování a ovl. sprch, zdroj 12V DC sada 1,000 7 500,00 7 500,00

120 K 547896 držák podpěr 105240 ks 2,000 550,00 1 100,00

121 M 10.719.766 Držák DEHN 105240 na střechu KS 2,000 6 200,00 12 400,00

122 M 10.719.768 Průchodka DEHN 105246 střešní KS 2,000 2 000,00 4 000,00

56 K 741112023 Ekvipotenciální svorkovnice kus 1,000 88,00 88,00

57 M 34571431 Ekvipotenciální svorkovnice kus 1,000 240,00 240,00

49 K 741112062 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky kus 64,000 39,50 2 528,00

46 M 1188893 KRABICE KI 68 L/1 kus 64,000 10,00 640,00

50 K 741112102 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky kus 19,000 136,00 2 584,00

47 M 1188893 KRABICE KI 68 L/1 kus 8,000 10,00 80,00

48 M 1212637 KRABICE KO 97/L.NA kus 11,000 15,00 165,00

90 K 741122033 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10mm2 (CYKY) m 20,000 35,00 700,00

91 M 34110298 kabel silový s Cu jádrem pancéřované 1 kV 5x10mm2 m 20,000 240,00 4 800,00

87 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 947,000 33,50 31 724,50

82 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3Cx1,5mm2 m 507,000 12,00 6 084,00

83 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3Ax1,5mm2 m 60,000 18,00 1 080,00

85 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3Cx2,5mm2 m 380,000 27,00 10 260,00

Výletní lokalita Čerťák novostavba kiosku a zázemí areálu

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

88 K 741122642 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 22,000 36,70 807,40

89 M 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5Cx6mm2 m 22,000 105,00 2 310,00

65 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 63,000 18,00 1 134,00

66 K 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,000 90,00 900,00

67 K 741130005 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,000 100,00 1 000,00

54 K 741210003 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg kus 1,000 471,00 471,00

55 M 1058 rozvaděč RH 1,000 1 000,00 1 000,00

19 K 741210121 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - zásuvkových skříněk do 10 kg kus 1,000 4 500,00 4 500,00

20 M 11358360 ZASUVKOVA SKRIN 2x16A/230V+2x16A/400V /+ kus 1,000 5 000,00 5 000,00

7 K 741310031 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokré kus 3,000 126,00 378,00

8 M 10.069.961 Spínač PRAKTIK 3553-06929 B IP44 KS 3,000 80,00 240,00

9 K 741310042 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré kus 2,000 133,00 266,00

10 M 34535633 přepínač střídavý 10A 3553-06929 do vlhka z plastu kus 2,000 110,00 220,00

5 K 741310043 Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí venkovní/mokré kus 1,000 164,00 164,00

6 M 34535773 přepínač křížový 10A 3553-07629 do vlhka z plastu kus 1,000 110,00 110,00

11 K 741310201 Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový kus 25,000 48,00 1 200,00

12 M 10.069.918 Spínač řazení 6 B KS 23,000 250,00 5 750,00

13 M 10.069.921 Spínač řazení 7  B KS 2,000 250,00 500,00

15 K 741310212 Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací kus 7,000 48,00 336,00

16 M 34535801 ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou velkoplošný 10A kus 7,000 125,00 875,00

17 K 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 28,000 106,00 2 968,00

18 M 1187455 ZASUVKA jednonásobná 230V, IP20, B kus 28,000 200,00 5 600,00

1 K 741313082 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré kus 16,000 150,00 2 400,00

2 M 1192623 ZASUVKA KOMPLET 230V, IP44 kus 16,000 250,00 4 000,00

25 K 741370002 Stropní svítidlo, 230V, E27, krytí min. IP20,44 kus 27,000 130,00 3 510,00

26 M 47851 Stropní svítidlo, 230V, E27, krytí min. IP20 ks 13,000 850,00 11 050,00

31 M 478512 Stropní svítidlo s integrovaným PIR senzorem, min. krytí IP44 ks 7,000 850,00 5 950,00

32 M 543168 Stropní nebo závěsné svítidlo, min. krytí IP44 ks 5,000 850,00 4 250,00

33 M 84561 Stropní svítidlo, možnost instalace do zony 2, min. krytí IP44 ks 2,000 1 250,00 2 500,00

21 K 741370032 Nástěnné svítidlo, min. krytí IPX1 kus 2,000 115,00 230,00

22 M 34821275 Nástěnné svítidlo, min. krytí IPX1 kus 2,000 450,00 900,00

29 K 741370032.1 Venkovní nástěnné svítidlo, min. krytí IP44 kus 12,000 115,00 1 380,00

30 M 34821275.1 Venkovní nástěnné svítidlo, min. krytí IP44 kus 12,000 1 000,00 12 000,00

36 K 741371104 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 2,000 324,00 648,00

37 M 34833110
Stropní přisazené zářivkové svítidlo 2x58W, elektronický předřadník, krytí min. IP44, zdroj 2x zářivka 58W, 5200lm, 4300 K, 

Ra 80 kus 2,000 3 500,00 7 000,00

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 741371104 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 3,000 324,00 972,00

40 M 34833110.2 svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čirí akrylát, elektronický předřadník, 2x35W, délka 1572 mm kus 3,000 3 000,00 9 000,00

27 K 741372013 Nástěnné svítidlo s integrovaným PIR senzorem, min. krytí IP44 kus 5,000 225,00 1 125,00

28 M 47107 Nástěnné svítidlo s integrovaným PIR senzorem, min. krytí IP44 ks 5,000 700,00 3 500,00

58 K 741410072 Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně m 160,000 41,00 6 560,00

59 M 34140825 vodič silový s Cu jádrem 4mm2 zž m 120,000 11,00 1 320,00

92 M 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 ZŽ m 40,000 15,00 600,00

108 K 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 45,000 161,00 7 245,00

109 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 45,000 150,00 6 750,00

117 M 1235293 DEHNHOLD PV NIRO M8/Rd 8-10mm /274150/ kus 4,000 80,00 320,00

118 M 1240688 PODPERA VEDENI PV 15 FEZN POS. 180-280 kus 20,000 50,00 1 000,00

119 M 10.046.607 Podpěra PV 11 KS 15,000 30,00 450,00

123 K 741430011 Montáž tyč jímací délky přes 3 m na střešní hřeben kus 2,000 810,00 1 620,00

124 M 819326 jímač 3,2+1m, 819 326 ks 2,000 150,00 300,00

34 K 741910511 Elektrický vysoušeč rukou, 230V kus 2,000 101,00 202,00

35 M 54792 vysoušeč rukou ks 2,000 4 500,00 9 000,00

72 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m t 0,800 3 680,00 2 944,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

D M Práce a dodávky M 53 824,00

D 21-M Elektromontáže 49 644,00
23 K 210204002 Venkovní parkové svítidlo, min. krytí IP44 kus 4,000 600,00 2 400,00

24 M 31674061 Venkovní parkové svítidlo v.3, min. krytí IP44 kus 4,000 1 250,00 5 000,00

112 K 210220020 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě m 94,000 50,00 4 700,00

113 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 94,000 40,00 3 760,00

110 K 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě m 16,000 45,00 720,00

111 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 16,000 40,00 640,00

114 K 210220102 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru přes 10 mm m 24,000 194,00 4 656,00

107 M 1223750 HVI VODIC-LONG D23MM SEDY kus 24,000 1 000,00 24 000,00

115 M 10.539.762x podpěra pod krytinu, 275 252 KS 24,000 60,00 1 440,00

116 M 275259 podpěra na svody, 275 259 ks 8,000 60,00 480,00

93 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 4,000 90,00 360,00

94 M 3544188510 svorka spojovací pro lano D 8-10 mm, na oplechování kus 0,000 0,00

95 M 35441996 svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn kus 3,000 150,00 450,00

96 M 35441986 svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn kus 0,000 0,00

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

97 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10 mm kus 0,000 0,00

98 M 35442004 svorka na potrubí 4" - 115mm, FeZn kus 0,000 0,00

99 M 35431162 svorka univerzální pro lano 6-50mm2 kus 1,000 150,00 150,00

102 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 2,000 125,00 250,00

103 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 0,000 0,00

105 M 10.341.725 Svorka DEHN 459129 Uni nerez KS 2,000 180,00 360,00

100 K 210220303 Montáž svorek hromosvodných na okapové žlaby kus 2,000 109,00 218,00

101 M 35441905 svorka připojovací k připojení okapových žlabů kus 2,000 30,00 60,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 4 180,00
60 K 220111761 Montáž svorka uzemňovací na vodovodní potrubí kus 11,000 300,00 3 300,00

61 M 35442043 svorka uzemnění nerez na vodovodní potrubí a okapové roury kus 11,000 80,00 880,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 300,00
73 K HZS1291 Uklid pracoviště hod 8,000 300,00 2 400,00

74 K HZS2221x Koordinace s ostaními profesemi hod 16,000 300,00 4 800,00

75 K HZS2221xx Spolupráce s revizním technikem hod 4,000 300,00 1 200,00

76 K HZS2221xx0 Demontáž stávající elektroinstalace, a napojení na nové rozvody, uprava stáv. rozvaděčů hod 21,000 300,00 6 300,00

77 K HZS2222 Komplexní vyzkoušení-oživení, nastavení regulace hod 2,000 300,00 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 270,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00
78 K 013002000 Projektové práce SKUTEČNÝ STAV KS 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN6 Územní vlivy 10 000,00
79 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů ks 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 10 270,00
80 K 081002000 Doprava zaměstnanců ks 1,000 10 270,00 10 270,00

Strana 8 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Kojetín u Starého Jičína Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: IČ:

Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový J DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 645,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 645,00 21,00% 6 225,45
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 870,45

Výletní lokalita Čerťák novostavba kiosku a zázemí areálu

SO01 - Přípojka nnk

Vyplň údaj

Strana 9 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Kojetín u Starého Jičína Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový J Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 645,00
HSV - Práce a dodávky HSV 10 914,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 419,00

    997 - Přesun sutě 495,00

PSV - Práce a dodávky PSV 6,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 6,00

M - Práce a dodávky M 18 725,00
    21-M - Elektromontáže 75,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 18 650,00

SO01 - Přípojka nnk

Výletní lokalita Čerťák novostavba kiosku a zázemí areálu

Strana 10 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Kojetín u Starého Jičína Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový J Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 645,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 914,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 419,00
18 K 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 3,000 3 473,00 10 419,00

D 997 Přesun sutě 495,00
17 K 997223845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 0,900 550,00 495,00

D PSV Práce a dodávky PSV 6,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6,00
13 K 741110301 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená pevně m 3,000 1,00 3,00

14 M 34571361 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm m 3,000 1,00 3,00

D M Práce a dodávky M 18 725,00

D 21-M Elektromontáže 75,00
3 K 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 4,000 1,00 4,00

1 K 210100014 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2 kus 16,000 1,00 16,00

2 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 m 28,000 1,00 28,00

4 M 34111005 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2Dx1,5mm2 m 25,000 1,00 25,00

5 K 210191514 Montáž skříní  pilíři  ER 212 kus 1,000 1,00 1,00

6 M 35711671 rozvaděč elektroměrový kompaktní pilíř ER212/NKP7P-C  1x dvousazbový kus 1,000 1,00 1,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 18 650,00
7 K 460150163 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 19,000 250,00 4 750,00

8 K 460421082 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm m 19,000 85,00 1 615,00

12 M 10.044.576 Folie ČEZ 33 rudá - blesk 250m/bal M 19,000 25,00 475,00

Výletní lokalita Čerťák novostavba kiosku a zázemí areálu

SO01 - Přípojka nnk

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 460520173 Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy m 25,000 35,00 875,00

11 M 1480014 TRUBKA OHEBNA KORUFLEX 63 kus 25,000 35,00 875,00

9 K 460560153 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3 m 19,000 40,00 760,00

16 K 460650073 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 15 cm m2 3,000 1 850,00 5 550,00

15 K 460650135 Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 8 cm m2 3,000 1 250,00 3 750,00

Strana 12 z 12



Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :
Objednal :
Projektant :
Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV 347 785,75 479 777,02
PSV
MON
VRN
OST Dne:

Celkem 347 785,75 479 777,02

Sazba[%]
21 % Dne:
15 %
0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

1 001 351,00 Kč

Název MJ

Razítko:

827 562,80 Kč 173 788,20 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

827 562,77 Kč 173 788,18 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 827 562,77 Kč Celkové ostatní náklady

Odsouhlasil:
Přirážky

Základní rozpočtové náklady 827 562,77 Kč

c:\RozpNz\Data;558;Výletní lokalita Čerťák- novostavba kiosku a zázemí areálu

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Datum : 16/04/2018

Název nákladu

Dodatek číslo : AVONA -

Archivní číslo : AVONA N.Jičín

Stavební objekt číslo : Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1, 741 01 NJ

Rozpočet číslo : c:\RozpNz\Data;558;Výletní lokalita Čerťák- novostavba kiosku a zázemí areáluMěsto Nový Jičín

Zakázka číslo : 096/2017 Kojetín u Starého Jičína

Krycí list zadání

Výletní lokalita Čerťák- novostavba kiosku a zázemí areálu Likvidace odpadních a srážkových vod

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Výletní lokalita Čerťák- novostavba kiosku a zázemí areálu

c:\RozpNz\Data;558;Výletní lokalita Čerťák- novostavba kiosku a zázemí areálu .
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

827 562,77 Kč 347 785,75 479 777,02 0,00 0,00 263,38 173 788,20

001 B Splašková kanalizace 540 237,02 Kč 286 705,50 253 531,52 0,00 0,00 124,567 113 449,77
001 O HSV zemní práce 156 865,85 Kč 27 877,00 128 988,85 0,00 0,00 82,389 32 941,83

Seznam položek pro oddíl :

P 1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 3,900 m3 27,00 105,30 Kč 105,30 21 %
P 2 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 23,238 m3 350,00 8 133,30 Kč 8 133,30 21 %
P 3 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 23,238 m3 22,00 511,24 Kč 511,24 21 %
P 4 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 15,490 m3 50,00 774,50 Kč 774,50 21 %
P 5 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 15,490 m3 50,00 774,50 Kč 774,50 21 %
P 6 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 38,730 m3 72,00 2 788,56 Kč 2 788,56 21 %
P 7 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 32,730 m2 90,00 2 945,70 Kč 2 945,70 0,001 21 %
P 8 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 32,730 m2 15,00 490,95 Kč 490,95 21 %
P 9 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 26,030 m3 59,00 1 535,77 Kč 1 535,77 21 %
P 10 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 26,030 m3 154,00 4 008,62 Kč 4 008,62 21 %
P 11 171201201 Uložení sypaniny na skládky 26,030 m3 15,00 390,45 Kč 390,45 21 %
P 12 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m 

od kraje výkopu
19,520 m3 500,00 9 760,00 Kč 9 760,00 21 %

S 13 58337304 STERKOPISEK 0-16 B A 37,088 t 250,00 9 272,00 Kč 9 272,00 1,000 21 %
P 14 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 12,700 m3 75,00 952,50 Kč 952,50 21 %
P 15 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 1,682 m3 27,00 45,41 Kč 45,41 21 %
P 16 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 22,248 m3 530,00 11 791,44 Kč 11 791,44 21 %
P 17 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř.  3 22,248 m3 50,00 1 112,40 Kč 1 112,40 21 %
P 18 131301201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 14,832 m3 550,00 8 157,60 Kč 8 157,60 21 %
P 19 131301209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 14,832 m3 50,00 741,60 Kč 741,60 21 %
P 20 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 37,080 m3 70,00 2 595,60 Kč 2 595,60 21 %
P 21 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 55,100 m2 150,00 8 265,00 Kč 8 265,00 0,001 21 %
P 22 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 55,100 m2 75,00 4 132,50 Kč 4 132,50 21 %
P 23 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 14,570 m3 55,00 801,35 Kč 801,35 21 %
P 24 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 14,570 m3 150,00 2 185,50 Kč 2 185,50 21 %
P 25 171201201 Uložení sypaniny na skládky 14,570 m3 15,00 218,55 Kč 218,55 21 %
P 26 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 22,510 m3 75,00 1 688,25 Kč 1 688,25 21 %
P 27 181101131 Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 

m horniny tř 3
5,582 m3 10,00 55,82 Kč 55,82 21 %

P 28 181411000 Založení trávníku výsevem se zalitím vodou na rovině 55,880 m2 6,00 335,28 Kč 335,28 0,000 21 %
S 29 00572410 SMES TRAVNI PARKOVA REKREACNI 2,000 kg 50,00 100,00 Kč 100,00 0,001 21 %
P 30 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 46,920 m3 230,00 10 791,60 Kč 10 791,60 21 %
P 31 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 46,920 m3 18,00 844,56 Kč 844,56 21 %
P 32 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 31,280 m3 320,00 10 009,60 Kč 10 009,60 21 %
P 33 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 31,280 m3 50,00 1 564,00 Kč 1 564,00 21 %
P 34 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 78,200 m3 75,00 5 865,00 Kč 5 865,00 21 %
P 35 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 103,040 m3 75,00 7 728,00 Kč 7 728,00 21 %
P 36 181411000 Založení trávníku výsevem se zalitím vodou na rovině 46,000 m2 6,00 276,00 Kč 276,00 0,000 21 %
S 37 00572410 SMES TRAVNI PARKOVA REKREACNI 1,500 kg 50,00 75,00 Kč 75,00 0,001 21 %
P 38 175101201 Obsyp objektů (náplň filtru) 23,800 m3 500,00 11 900,00 Kč 11 900,00 21 %
P 39 175101209 Příplatek za prohození (náplň filtru) 23,800 m3 198,00 4 712,40 Kč 4 712,40 21 %
S 40 58333625 Praný štěrk 4-8 mm (náplň filtru) 41,800 t 400,00 16 720,00 Kč 16 720,00 1,000 21 %
S 41 Zeolit 4-8 mm  (náplň filtru) 3,420 t 500,00 1 710,00 Kč 1 710,00 1,000 21 %

011 O HSV přípravné a přidružené práce 299,88 Kč 0,00 299,88 0,00 0,00 0,000 62,97
Seznam položek pro oddíl :

P 1 113107243 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živičných tl 120 mm 2,520 m2 55,00 138,60 Kč 138,60 21 %
P 2 113107211 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těženého tl 80 mm 2,520 m2 10,00 25,20 Kč 25,20 21 %
P 3 113107213 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm 2,520 m2 27,00 68,04 Kč 68,04 21 %
P 4 113107222 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 150 mm 2,520 m2 27,00 68,04 Kč 68,04 21 %

024 O HSV studny 10 777,00 Kč 5 837,50 4 939,50 0,00 0,00 3,991 2 263,17
Seznam položek pro oddíl :

P 1 242111113 Osazení pláště B skruž celé DN 1000 3,000 m 1 300,00 3 900,00 Kč 3 900,00 0,025 21 %
S 2 59225336 SKRUZ STUD TBS100/100 100X100X9,7A 3,000 kus 1 000,00 3 000,00 Kč 3 000,00 0,770 21 %
P 3 245111111 Osazení krycí desky dvoudílné 0,239 t 1 000,00 239,00 Kč 239,00 0,096 21 %
S 4 59225716 STUDNIČNÍ POKLOP PŮLENÝ TL. 80MM 1,000 kus 2 500,00 2 500,00 Kč 2 500,00 0,239 21 %

Položkový rozpočet

096/2017 Likvidace odpadních a srážkových vod

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/6



Zakázka : Výletní lokalita Čerťák- novostavba kiosku a zázemí areálu

c:\RozpNz\Data;558;Výletní lokalita Čerťák- novostavba kiosku a zázemí areálu .
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

827 562,77 Kč 347 785,75 479 777,02 0,00 0,00 263,38 173 788,20

Položkový rozpočet

096/2017 Likvidace odpadních a srážkových vod

P 5 243531111 Výplň na dně studny z kameniva hrubého drceného 32-63 mm 0,160 m3 1 300,00 208,00 Kč 208,00 3,486 21 %
P 6 243571113 Výplň na dně studny z kameniva drobného těženého 0-16 mm 0,390 m3 1 000,00 390,00 Kč 390,00 2,004 21 %
P 7 451971112 Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami 2,250 m2 90,00 202,50 Kč 202,50 0,002 21 %
S 8 56241647 GEOTEXTILIE FILTRACNI 2,250 m2 150,00 337,50 Kč 337,50 0,000 21 %

045 O HSV podkladní a vedl. konstrukce 27 079,50 Kč 0,00 27 079,50 0,00 0,00 27,084 5 686,70
Seznam položek pro oddíl :

P 1 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 6,510 m3 750,00 4 882,50 Kč 4 882,50 1,891 21 %
P 2 452321141 Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop 2,523 m3 2 500,00 6 307,50 Kč 6 307,50 21 %
P 3 452321141 Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop 3,876 m3 2 500,00 9 690,00 Kč 9 690,00 21 %
P 4 451535111 Podkladní vrstva tl do 250 mm ze štěrku 8,266 m3 750,00 6 199,50 Kč 6 199,50 1,788 21 %

056 O HSV podkl.vrstvy poz. komunikací 516,60 Kč 0,00 516,60 0,00 0,00 2,235 108,49
Seznam položek pro oddíl :

P 1 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm 2,520 m2 85,00 214,20 Kč 214,20 0,304 21 %
P 2 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm 2,520 m2 119,00 299,88 Kč 299,88 0,292 21 %
P 3 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm 2,520 m2 1,00 2,52 Kč 2,52 0,292 21 %

057 O HSV kryty poz.komunikací - kámen 1 045,80 Kč 0,00 1 045,80 0,00 0,00 0,529 219,62
Seznam položek pro oddíl :

P 1 577156112 Asfaltový beton ABVH (ACL 22) I tl 70 mm š do 3 m 2,520 m2 250,00 630,00 Kč 630,00 21 %
P 2 573322711 Prolití podkl deh bez posyp 8kgm2 2,520 m2 25,00 63,00 Kč 63,00 0,008 21 %
P 3 574472111 Mak pen hrub vys strus deh tl 8cm 2,520 m2 140,00 352,80 Kč 352,80 0,202 21 %

087 O HSV potrubí z trub plastických 7 674,00 Kč 5 491,00 2 183,00 0,00 0,00 2,260 1 611,54
Seznam položek pro oddíl :

P 1 871313121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % 

DN 150
48,200 m 35,00 1 687,00 Kč 1 687,00 21 %

S 2 Potr. PVC, SN8DN 150, 1m 48,200 KUS 110,00 5 302,00 Kč 5 302,00 0,047 21 %
P 3 877353121 Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem 

otevřený výkop DN 150
3,000 kus 165,00 495,00 Kč 495,00 0,000 21 %

S 4 Koleno PVC DN 150/15 2,000 KUS 65,00 130,00 Kč 130,00 21 %
S 5 Koleno PVC DN 150/30 1,000 KUS 59,00 59,00 Kč 59,00 21 %
P 6 SML.CENA VÝUSTNÍ OBJEKT DN 150 1,000 kus 1,00 1,00 Kč 1,00 0,018 21 %

089 O HSV drobné objekty a zařízení 303 246,00 Kč 247 500,00 55 746,00 0,00 0,00 6,080 63 681,66
Seznam položek pro oddíl :

P 1 892351111 Zkouška těsnosti potrubí DN 150 48,200 m 30,00 1 446,00 Kč 1 446,00 21 %
P 2 894812232 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla 

světlé hloubky 2000 mm
1,000 kus 7 500,00 7 500,00 Kč 7 500,00 0,018 21 %

S 3 DODAVKA Rev.šachta plastová s výkyvnými hrdly DN 400 s lit. poklop D400 1,000 kus 2 900,00 2 900,00 Kč 2 900,00 0,800 21 %
P 4 894812231 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla 

světlé hloubky 1250 mm
4,000 kus 7 500,00 30 000,00 Kč 30 000,00 0,011 21 %

S 5 DODAVKA Rev.šachta plastová s výkyvnými hrdly DN 400 s lit. poklop D400 4,000 kus 2 900,00 11 600,00 Kč 11 600,00 0,800 21 %
P 6 SML.CENA OSAZENÍ SEPTIKU 1,000 kus 8 400,00 8 400,00 Kč 8 400,00 0,018 21 %
S 7 DODAVKA BIOLOGICKÝ SEPARÁTOR ČTYŘKOMOROVÝ 9,6 m3 1,000 kus 118 000,00 118 000,00 Kč 118 000,00 0,580 21 %
P 8 SML.CENA OSAZENÍ BIOFILTRU 1,000 kus 8 400,00 8 400,00 Kč 8 400,00 0,018 21 %
S 9 DODAVKA ZEMNÍ BIOFILTR S PULSNÍM NÁTOKEM 19,6 (18,5 m2 - 18 EO) 1,000 kus 115 000,00 115 000,00 Kč 115 000,00 1,400 21 %

091 O HSV doplňující konstrukce 1 008,00 Kč 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,000 211,68
Seznam položek pro oddíl :

P 1 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 5,600 m 100,00 560,00 Kč 560,00 21 %
P 2 919723211 Zalití dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm 5,600 m 80,00 448,00 Kč 448,00 0,000 21 %

099 O HSV přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy 16 724,39 Kč 0,00 16 724,39 0,00 0,00 0,000 3 512,12
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998276101 Přes hmot tr plast a sklolam OV 8,420 t 770,00 6 483,40 Kč 6 483,40 21 %
P 2 998254011 Přesun hmot pro studny a jímání vody 3,991 t 200,00 798,20 Kč 798,20 21 %
P 3 998222011 Přesun hmot kameniva 109,392 t 60,00 6 563,52 Kč 6 563,52 21 %
P 4 998222011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva 2,235 t 60,00 134,10 Kč 134,10 21 %
P 5 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným 0,529 t 170,00 89,93 Kč 89,93 21 %
P 6 979087212 Nakládání doprav prostř suti 3,052 t 150,00 457,80 Kč 457,80 21 %
P 7 979084216 Vodor doprava vybour hmot sucho 5km 3,052 t 150,00 457,80 Kč 457,80 21 %
P 8 979084219 Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu 3,052 t 20,00 61,04 Kč 61,04 21 %
P 9 SML.CENA Poplatek za skládku 3,052 t 550,00 1 678,60 Kč 1 678,60 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/6



Zakázka : Výletní lokalita Čerťák- novostavba kiosku a zázemí areálu

c:\RozpNz\Data;558;Výletní lokalita Čerťák- novostavba kiosku a zázemí areálu .
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

827 562,77 Kč 347 785,75 479 777,02 0,00 0,00 263,38 173 788,20

Položkový rozpočet

096/2017 Likvidace odpadních a srážkových vod

996 O HSV Ostatní práce 15 000,00 Kč 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,000 3 150,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 SML.CENA Zaměření stavby 0,500 hm 20 000,00 10 000,00 Kč 10 000,00 21 %
P 2 SML.CENA Přístupové lávky 1,000 kus 2 500,00 2 500,00 Kč 2 500,00 21 %
P 3 SML.CENA Zajištění přejezdných plechů 1,000 kus 2 500,00 2 500,00 Kč 2 500,00 21 %

002 B Dešťová kanalizace 287 325,75 Kč 61 080,25 226 245,50 0,00 0,00 138,808 60 338,41
001 O HSV zemní práce 178 138,90 Kč 38 513,25 139 625,65 0,00 0,00 113,851 37 409,17

Seznam položek pro oddíl :

P 1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 4,248 m3 27,00 114,70 Kč 114,70 21 %
P 2 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 37,230 m3 350,00 13 030,50 Kč 13 030,50 21 %
P 3 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 37,230 m3 20,00 744,60 Kč 744,60 21 %
P 4 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 24,820 m3 20,00 496,40 Kč 496,40 21 %
P 5 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 24,820 m3 350,00 8 687,00 Kč 8 687,00 21 %
P 6 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 62,052 m3 75,00 4 653,90 Kč 4 653,90 21 %
P 7 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 80,060 m2 90,00 7 205,40 Kč 7 205,40 0,001 21 %
P 8 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 80,060 m2 50,00 4 003,00 Kč 4 003,00 21 %
P 9 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 31,830 m3 58,00 1 846,14 Kč 1 846,14 21 %
P 10 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 31,830 m3 150,00 4 774,50 Kč 4 774,50 21 %
P 11 171201201 Uložení sypaniny na skládky 31,830 m3 15,00 477,45 Kč 477,45 21 %
P 12 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m 

od kraje výkopu
23,870 m3 500,00 11 935,00 Kč 11 935,00 21 %

S 13 58337304 STERKOPISEK 0-16 B A 45,353 t 250,00 11 338,25 Kč 11 338,25 1,000 21 %
P 14 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 30,222 m3 75,00 2 266,65 Kč 2 266,65 21 %
P 15 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 5,350 m3 350,00 1 872,50 Kč 1 872,50 21 %
P 16 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř.  3 5,350 m3 50,00 267,50 Kč 267,50 21 %
P 17 131301201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 3,560 m3 700,00 2 492,00 Kč 2 492,00 21 %
P 18 131301209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 3,560 m3 50,00 178,00 Kč 178,00 21 %
P 19 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 8,920 m3 75,00 669,00 Kč 669,00 21 %
P 20 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 17,840 m2 90,00 1 605,60 Kč 1 605,60 0,001 21 %
P 21 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 17,840 m2 70,00 1 248,80 Kč 1 248,80 21 %
P 22 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 2,520 m3 50,00 126,00 Kč 126,00 21 %
P 23 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 2,520 m3 150,00 378,00 Kč 378,00 21 %
P 24 171201201 Uložení sypaniny na skládky 2,520 m3 15,00 37,80 Kč 37,80 21 %
P 25 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 6,390 m3 75,00 479,25 Kč 479,25 21 %
P 26 181101131 Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 

m horniny tř 3
4,248 m3 10,00 42,48 Kč 42,48 21 %

P 27 181411000 Založení trávníku výsevem se zalitím vodou na rovině 42,480 m2 6,00 254,88 Kč 254,88 0,000 21 %
S 28 00572410 SMES TRAVNI PARKOVA REKREACNI 1,000 kg 50,00 50,00 Kč 50,00 0,001 21 %
P 29 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 11,600 m3 27,00 313,20 Kč 313,20 21 %
P 30 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 185,700 m3 70,00 12 999,00 Kč 12 999,00 21 %
P 31 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 185,700 m3 30,00 5 571,00 Kč 5 571,00 21 %
P 32 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 185,700 m3 60,00 11 142,00 Kč 11 142,00 21 %
P 33 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 185,700 m3 150,00 27 855,00 Kč 27 855,00 21 %
P 34 171201201 Uložení sypaniny na skládky 185,700 m3 15,00 2 785,50 Kč 2 785,50 21 %
P 35 132201201 Rýha osy jezírka hl.0,2 m 0,500 m3 350,00 175,00 Kč 175,00 21 %
P 36 182201101 Svahování násypů 80,470 m2 30,00 2 414,10 Kč 2 414,10 21 %
P 37 182301121 Ohumusování svahu 80,470 m2 40,00 3 218,80 Kč 3 218,80 21 %
P 38 171101121 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů 

zhutněných
27,000 m3 65,00 1 755,00 Kč 1 755,00 21 %

S 39 58343930 KAMEN DRC HRUB 16-32 51,300 t 350,00 17 955,00 Kč 17 955,00 1,000 21 %
P 40 171101121 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů 

zhutněných
9,000 m3 65,00 585,00 Kč 585,00 21 %

S 41 58343930 OKRASNÝ KAČÍREK 16-32 17,100 t 450,00 7 695,00 Kč 7 695,00 1,000 21 %
P 42 184903121 Výsadba obalených sazenic bez vykopání jamek ve sklonu do 1:1,5 zemina 

tř. 1, 2 a 3
50,000 kus 14,00 700,00 Kč 700,00 21 %

S 43 RÁKOS OBECNÝ NÍZKÝ 15,000 kus 25,00 375,00 Kč 375,00 0,000 21 %
S 44 RÁKOS OBECNÝ-VARIEG 15,000 kus 25,00 375,00 Kč 375,00 0,000 21 %
S 45 RÁKOS OBECNÝ-VARIEGATA 20,000 kus 25,00 500,00 Kč 500,00 0,000 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/6



Zakázka : Výletní lokalita Čerťák- novostavba kiosku a zázemí areálu

c:\RozpNz\Data;558;Výletní lokalita Čerťák- novostavba kiosku a zázemí areálu .
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

827 562,77 Kč 347 785,75 479 777,02 0,00 0,00 263,38 173 788,20

Položkový rozpočet

096/2017 Likvidace odpadních a srážkových vod

P 46 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 1,500 m3 150,00 225,00 Kč 225,00 21 %
S 47 Voda pro zálivku rostlin (30l/saz.) 1,500 m3 150,00 225,00 Kč 225,00 0,002 21 %

011 O HSV přípravné a přidružené práce 988,20 Kč 0,00 988,20 0,00 0,00 0,000 207,52
Seznam položek pro oddíl :

P 1 113107243 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živičných tl 120 mm 2,700 m2 55,00 148,50 Kč 148,50 21 %
P 2 113107211 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těženého tl 80 mm 2,700 m2 10,00 27,00 Kč 27,00 21 %
P 3 113107213 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm 2,700 m2 25,00 67,50 Kč 67,50 21 %
P 4 113107181 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm 2,880 m2 30,00 86,40 Kč 86,40 21 %
P 5 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm 1,260 m2 480,00 604,80 Kč 604,80 21 %
P 6 113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců 1,200 m2 45,00 54,00 Kč 54,00 21 %

045 O HSV podkladní a vedl. konstrukce 5 810,80 Kč 0,00 5 810,80 0,00 0,00 15,051 1 220,27
Seznam položek pro oddíl :

P 1 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 7,960 m3 730,00 5 810,80 Kč 5 810,80 1,891 21 %
056 O HSV podkl.vrstvy poz. komunikací 769,50 Kč 0,00 769,50 0,00 0,00 2,394 161,60

Seznam položek pro oddíl :

P 1 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm 2,700 m2 85,00 229,50 Kč 229,50 0,304 21 %
P 2 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm 2,700 m2 100,00 270,00 Kč 270,00 0,292 21 %
P 3 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm 2,700 m2 100,00 270,00 Kč 270,00 0,292 21 %

057 O HSV kryty poz.komunikací - kámen 1 134,00 Kč 0,00 1 134,00 0,00 0,00 0,566 238,14
Seznam položek pro oddíl :

P 1 577156112 Asfaltový beton ABVH (ACL 22) I tl 70 mm š do 3 m 2,700 m2 120,00 324,00 Kč 324,00 21 %
P 2 573322711 Prolití podkl deh bez posyp 8kgm2 2,700 m2 150,00 405,00 Kč 405,00 0,008 21 %
P 3 574472111 Mak pen hrub vys strus deh tl 8cm 2,700 m2 150,00 405,00 Kč 405,00 0,202 21 %

087 O HSV potrubí z trub plastických 10 219,20 Kč 6 968,00 3 251,20 0,00 0,00 2,865 2 146,03
Seznam položek pro oddíl :

P 1 871313121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % 

DN 150
61,600 m 32,00 1 971,20 Kč 1 971,20 21 %

S 2 Potr. PVC, SN8DN 150, 1m 61,600 KUS 105,00 6 468,00 Kč 6 468,00 0,047 21 %
P 3 877353121 Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem 

otevřený výkop DN 150
5,000 kus 256,00 1 280,00 Kč 1 280,00 0,000 21 %

S 4 Koleno PVC DN 150/45 2,000 KUS 65,00 130,00 Kč 130,00 21 %
S 5 Koleno PVC DN 150/15 1,000 KUS 60,00 60,00 Kč 60,00 21 %
S 6 Odbočka PVC DN 150/150/45 2,000 KUS 155,00 310,00 Kč 310,00 21 %

089 O HSV drobné objekty a zařízení 55 482,00 Kč 15 599,00 39 883,00 0,00 0,00 4,082 11 651,22
Seznam položek pro oddíl :

P 1 892351111 Zkouška těsnosti potrubí DN 150 61,600 m 20,00 1 232,00 Kč 1 232,00 21 %
P 2 894812232 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla 

světlé hloubky 2000 mm
1,000 kus 7 650,00 7 650,00 Kč 7 650,00 0,018 21 %

S 3 DODAVKA Rev.šachta plastová s výkyvnými hrdly DN 400 s lit. poklop D400 1,000 kus 3 199,00 3 199,00 Kč 3 199,00 0,800 21 %
P 4 894812231 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla 

světlé hloubky 1250 mm
4,000 kus 7 750,00 31 000,00 Kč 31 000,00 0,011 21 %

S 5 DODAVKA Rev.šachta plastová s výkyvnými hrdly DN 400 s lit. poklop D400 4,000 kus 3 100,00 12 400,00 Kč 12 400,00 0,800 21 %
P 6 SML.CENA VÝUSTNÍ OBJEKT DN 150 1,000 kus 1,00 1,00 Kč 1,00 0,018 21 %

091 O HSV doplňující konstrukce 1 140,00 Kč 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,000 239,40
Seznam položek pro oddíl :

P 1 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 6,000 m 100,00 600,00 Kč 600,00 21 %
P 2 919723211 Zalití dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm 6,000 m 90,00 540,00 Kč 540,00 0,000 21 %

099 O HSV přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy 18 643,16 Kč 0,00 18 643,16 0,00 0,00 0,000 3 915,06
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998276101 Přes hmot tr plast a sklolam OV 7,044 t 780,00 5 494,32 Kč 5 494,32 21 %
P 2 998222011 Přesun hmot kameniva 128,804 t 75,00 9 660,30 Kč 9 660,30 21 %
P 3 998222011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva 2,394 t 75,00 179,55 Kč 179,55 21 %
P 4 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným 0,566 t 75,00 42,45 Kč 42,45 21 %
P 5 979087212 Nakládání doprav prostř suti 3,691 t 150,00 553,65 Kč 553,65 21 %
P 6 979084216 Vodor doprava vybour hmot sucho 5km 3,691 t 125,00 461,38 Kč 461,38 21 %
P 7 979084219 Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu 7,382 t 30,00 221,46 Kč 221,46 21 %
P 8 SML.CENA Poplatek za skládku 3,691 t 550,00 2 030,05 Kč 2 030,05 21 %

996 O HSV Ostatní práce 15 000,00 Kč 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,000 3 150,00

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/6



Zakázka : Výletní lokalita Čerťák- novostavba kiosku a zázemí areálu

c:\RozpNz\Data;558;Výletní lokalita Čerťák- novostavba kiosku a zázemí areálu .
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

827 562,77 Kč 347 785,75 479 777,02 0,00 0,00 263,38 173 788,20

Položkový rozpočet

096/2017 Likvidace odpadních a srážkových vod

Seznam položek pro oddíl :

P 1 SML.CENA Zaměření stavby 0,500 hm 20 000,00 10 000,00 Kč 10 000,00 21 %
P 2 SML.CENA Přístupové lávky 1,000 kus 2 500,00 2 500,00 Kč 2 500,00 21 %
P 3 SML.CENA Zajištění přejezdných plechů 1,000 kus 2 500,00 2 500,00 Kč 2 500,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 5/6



Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :
Objednal :
Projektant :
Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV 20 443,80 54 494,66
PSV 598,00
MON
VRN
OST Dne:

Celkem 20 443,80 55 092,66

Sazba[%]
21 % Dne:
15 %
0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

91 399,20 Kč

Název MJ

Razítko:

75 536,50 Kč 15 862,70 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

75 536,46 Kč 15 862,66 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 75 536,46 Kč Celkové ostatní náklady

Odsouhlasil:
Přirážky

Základní rozpočtové náklady 75 536,46 Kč

c:\RozpNz\Data;523;Výletní lokalita Čerťák , Novostavba kiosku a zázemí areálu

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Datum : 05/12/2017

Název nákladu

Dodatek číslo : AVONA -

Archivní číslo :

Stavební objekt číslo : Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1, 741 01 N.Jičín

Rozpočet číslo : c:\RozpNz\Data;523;Výletní lokalita Čerťák , Novostavba kiosku a zázemí areálu

Zakázka číslo : 732/2017 Nový Jičín- Kojetín

Krycí list zadání

Výletní lokalita Čerťák , Novostavba kiosku a zázemí areálu Rekonstrukce vodovodní přípojky

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Výletní lokalita Čerťák , Novostavba kiosku a zázemí areálu

c:\RozpNz\Data;523;Výletní lokalita Čerťák , Novostavba kiosku a zázemí areálu .
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

75 536,46 Kč 20 443,80 55 092,66 0,00 0,00 1,98 15 862,70

001 B SO 210  Vodovodní přípojka k ČOV 75 536,46 Kč 20 443,80 55 092,66 0,00 0,00 1,977 15 862,66
001 O HSV zemní práce 25 387,54 Kč 0,00 25 387,54 0,00 0,00 0,030 5 331,38

Seznam položek pro oddíl :

P 1 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 10,310 m3 1,00 10,31 Kč 10,31 21 %
P 2 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 10,310 m3 149,00 1 536,19 Kč 1 536,19 21 %
P 3 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 6,870 m3 1 200,00 8 244,00 Kč 8 244,00 21 %
P 4 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 6,870 m3 220,00 1 511,40 Kč 1 511,40 21 %
P 5 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 35,960 m2 90,00 3 236,40 Kč 3 236,40 0,001 21 %
P 6 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 35,960 m2 70,00 2 517,20 Kč 2 517,20 21 %
P 7 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 0,614 m3 60,00 36,84 Kč 36,84 21 %
P 8 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 0,614 m3 60,00 36,84 Kč 36,84 21 %
P 9 171201201 Uložení sypaniny na skládky 0,614 m3 15,00 9,21 Kč 9,21 21 %
P 10 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m 

od kraje výkopu
3,680 m3 500,00 1 840,00 Kč 1 840,00 21 %

P 11 175101109 Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za 

prohození sypaniny
3,680 m3 30,00 110,40 Kč 110,40 21 %

P 12 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 12,890 m3 75,00 966,75 Kč 966,75 21 %
P 13 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 2,400 m3 1 000,00 2 400,00 Kč 2 400,00 21 %
P 14 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 2,400 m3 150,00 360,00 Kč 360,00 21 %
P 15 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 1,600 m3 1 200,00 1 920,00 Kč 1 920,00 21 %
P 16 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 1,600 m3 220,00 352,00 Kč 352,00 21 %
P 17 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 4,000 m3 75,00 300,00 Kč 300,00 21 %

045 O HSV podkladní a vedl. konstrukce 720,50 Kč 0,00 720,50 0,00 0,00 1,161 151,31
Seznam položek pro oddíl :

P 1 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0,614 m3 750,00 460,50 Kč 460,50 1,891 21 %
P 2 452313131 Bloky B výkop B tř-(znII) 0,100 m3 2 600,00 260,00 Kč 260,00 21 %

087 O HSV potrubí z trub plastických 18 034,40 Kč 3 003,00 15 031,40 0,00 0,00 0,284 3 787,22
Seznam položek pro oddíl :

P 1 871171121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop 

svařovaných vnější průměr 40 mm
26,700 m 22,00 587,40 Kč 587,40 21 %

S 2 Pot. PE 100 dvouvrstvé,  DN40 (D50x4,6mm) SDR 11 26,700 M 48,00 1 281,60 Kč 1 281,60 0,003 21 %
P 3 871151121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop 

svařovaných vnější průměr 25 mm
4,100 m 20,00 82,00 Kč 82,00 21 %

S 4 Pot. PE 100 dvouvrstvé,  DN23 (D32x3,0mm) SDR 11 4,100 M 34,00 139,40 Kč 139,40 0,003 21 %
P 5 871251121 Montáž chráničky PE100 DN 100 2,000 m 86,00 172,00 Kč 172,00 21 %
S 6 Chránička PE100 DN 100 (vč. utěsnění) 2,000 M 126,00 252,00 Kč 252,00 0,098 21 %
P 7 SML.CENA Demontáž stáv. vodovodní přípojky DN32 PE 10,000 m 1 400,00 14 000,00 Kč 14 000,00 21 %
P 8 877161121 Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop 

vnější průměr 32 mm
1,000 kus 85,00 85,00 Kč 85,00 21 %

S 9 Spojka ISO č. 6300 D32 1,000 KUS 480,00 480,00 Kč 480,00 0,003 21 %
P 10 877181121 Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop 

vnější průměr 50 mm
1,000 kus 105,00 105,00 Kč 105,00 21 %

S 11 Spojka ISO č. 6330 D50/32 1,000 KUS 850,00 850,00 Kč 850,00 0,003 21 %
089 O HSV drobné objekty a zařízení 29 254,00 Kč 16 640,00 12 614,00 0,00 0,00 0,500 6 143,34

Seznam položek pro oddíl :

P 1 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 30,800 m 16,00 492,80 Kč 492,80 21 %
P 2 892233111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 25-40 30,800 m 49,00 1 509,20 Kč 1 509,20 21 %
P 3 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 1,000 kus 1 150,00 1 150,00 Kč 1 150,00 21 %
S 4 Navrtávací pas č. 5320 - 110/34 1,000 kus 2 950,00 2 950,00 Kč 2 950,00 21 %
P 5 891163111 Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25 1,000 kus 150,00 150,00 Kč 150,00 0,000 21 %
S 6 Šoupě ISO4 č. 2810 25/34 1,000 KUS 2 950,00 2 950,00 Kč 2 950,00 0,006 21 %
S 7 Zákop.zemní souprava teleskopická č. 9601 1,000 KUS 980,00 980,00 Kč 980,00 21 %
P 8 899401112 Osaz poklopů litin šoupátkových 1,000 kus 356,00 356,00 Kč 356,00 0,115 21 %
S 9 55242181 POKLOP SOUPATKOVY  15 KG         A 1,000 kus 695,00 695,00 Kč 695,00 0,015 21 %
S 10 Podkladní bet deska 1,000 KUS 465,00 465,00 Kč 465,00 21 %
P 11 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém 4,000 kus 199,00 796,00 Kč 796,00 0,000 21 %
P 12 DOD+MONT OC sloupky s bet patkou 4,000 kus 365,00 1 460,00 Kč 1 460,00 0,000 21 %

Položkový rozpočet

732/2017 Rekonstrukce vodovodní přípojky

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/3



Zakázka : Výletní lokalita Čerťák , Novostavba kiosku a zázemí areálu

c:\RozpNz\Data;523;Výletní lokalita Čerťák , Novostavba kiosku a zázemí areálu .
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

75 536,46 Kč 20 443,80 55 092,66 0,00 0,00 1,98 15 862,70

Položkový rozpočet

732/2017 Rekonstrukce vodovodní přípojky

P 13 893812112 Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení 

plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,4 m
1,000 kus 3 500,00 3 500,00 Kč 3 500,00 0,362 21 %

S 14 Vodoměrná šachta 1,000 KUS 8 600,00 8 600,00 Kč 8 600,00 21 %
P 15 SML.CENA Vodoměrná sestava 1,000 SOUBOR 3 200,00 3 200,00 Kč 3 200,00 0,000 21 %

099 O HSV přesun hm. 2,02 Kč 0,00 2,02 0,00 0,00 0,000 0,42
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998276101 Přes hmot tr plast a sklolam OV 2,018 t 1,00 2,02 Kč 2,02 21 %
722 O PSV vodovod vnitřní 598,00 Kč 0,00 598,00 0,00 0,00 0,002 125,58

Seznam položek pro oddíl :

P 1 722240125 Kohout kulový DN 40 1,000 kus 598,00 598,00 Kč 598,00 0,002 21 %
996 O HSV přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy 1 540,00 Kč 800,80 739,20 0,00 0,00 0,000 323,40

Seznam položek pro oddíl :

P 1 996000000 Položení výstražné folie 30,800 M 12,00 369,60 Kč 369,60 21 %
S 2 Výstražná folie bílá š. 300 mm 30,800 M 6,00 184,80 Kč 184,80 21 %
P 3 996000001 Položení vytyčovacího vodiče 30,800 M 12,00 369,60 Kč 369,60 21 %
S 4 Vytyčovací meděný vodič CY 4 mm2 30,800 M 20,00 616,00 Kč 616,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: katastrální území Kojetín u Starého Jičína Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

ARCHITRÁV s.r.o. Nový Jičín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

15,00%

CZK 4 975 522,71

NJ-CERTAK

VÝLETNÍ LOKALITA ČERŤÁK

Vyplň údaj

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

4 112 002,24

4 112 002,24 863 520,47
0,00 0,00

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NJ-CERTAK

Stavba:

Místo: katastrální území Kojetín u Starého Jičína Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

4 278 846,493 536 236,772 NOVOSTAVBA KIOSKU A ZÁZEMÍ AREÁLU - 
Stavební část

4 112 002,24 4 975 522,71

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

696 676,22575 765,471
ODSTRANĚNÍ KIOSKU A VEŘEJNÉHO WC - 

Stavební část

Kód Popis

 

VÝLETNÍ LOKALITA ČERŤÁK

18. 2. 2019

ARCHITRÁV s.r.o. Nový Jičín

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: katastrální území Kojetín u Starého Jičína Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

ARCHITRÁV s.r.o. Nový Jičín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 575 765,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 575 765,47 21,00% 120 910,75
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 696 676,22

VÝLETNÍ LOKALITA ČERŤÁK

1 - ODSTRANĚNÍ KIOSKU A VEŘEJNÉHO WC - Stavební část

Vyplň údaj

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: katastrální území Kojetín u Starého Jičína Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant: ARCHITRÁV s.r.o. Nový 
Jičín

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 575 765,47

HSV - Práce a dodávky HSV 575 757,47
    1 - Zemní práce 92 522,04

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 201 760,00

    997 - Přesun sutě 281 475,43

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 4,00

1 - ODSTRANĚNÍ KIOSKU A VEŘEJNÉHO WC - Stavební část

VÝLETNÍ LOKALITA ČERŤÁK

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: katastrální území Kojetín u Starého Jičína Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant: ARCHITRÁV s.r.o. Nový 
Jičín

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 575 765,47

D HSV Práce a dodávky HSV 575 757,47

D 1 Zemní práce 92 522,04
1 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 36,000 39,78 1 432,04

VV 8+13+14+1 36,000
VV Součet 36,000

2 K 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 130,000 566,00 73 580,00
VV 66+28+36 130,000
VV Součet 130,000

3 K 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 28,000 260,00 7 280,00
VV 3,5+2,5+22 28,000
VV Součet 28,000

4 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 66,000 155,00 10 230,00
VV 10+16+20+20 66,000
VV Součet 66,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 201 760,00
5 K 981011112 Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním m3 500,000 200,00 100 000,00

VV "kiosek + terasy
VV 70*3,5 245,000
VV 170*1,5 255,000
VV Součet 500,000

6 K 981011414 Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním m3 192,000 530,00 101 760,00
VV "veřejní wc

VV 64*3 192,000
VV Součet 192,000

D 997 Přesun sutě 281 475,43
7 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 291,240 250,00 72 810,00

8 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2 941,524 18,00 52 947,43
VV 291,24*10,1 'Přepočtené koeficientem množství 2 941,524

VÝLETNÍ LOKALITA ČERŤÁK

1 - ODSTRANĚNÍ KIOSKU A VEŘEJNÉHO WC - Stavební část

Strana 5 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 9,100 350,00 3 185,00

10 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 111,000 350,00 38 850,00

11 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 99,420 650,00 64 623,00
VV 291,24-9,1-111-14,52-57,2 99,420
VV Součet 99,420

12 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 14,520 2 000,00 29 040,00

13 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 57,200 350,00 20 020,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4,00
21 K 011114000 Vytýčení inženýrských sítí a vymezení jejich ochranných pásem … 1,000 1,00 1,00

14 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou … 1,000 1,00 1,00

15 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě … 1,000 1,00 1,00

16 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 1,00 1,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4,00
17 K 032103000 Náklady na stavební buňky … 1,000 1,00 1,00

18 K 034103000 Energie pro zařízení staveniště … 1,000 1,00 1,00

19 K 034203000 Oplocení staveniště … 1,000 1,00 1,00

20 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště … 1,000 1,00 1,00

Strana 6 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: katastrální území Kojetín u Starého Jičína Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

ARCHITRÁV s.r.o. Nový Jičín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 536 236,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 536 236,77 21,00% 742 609,72
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 278 846,49

VÝLETNÍ LOKALITA ČERŤÁK

2 - NOVOSTAVBA KIOSKU A ZÁZEMÍ AREÁLU - Stavební část

Vyplň údaj

Strana 7 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: katastrální území Kojetín u Starého Jičína Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant: ARCHITRÁV s.r.o. Nový 
Jičín

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 536 236,77

HSV - Práce a dodávky HSV 1 029 234,48
    1 - Zemní práce 132 293,72

    2 - Zakládání 265 703,43

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 206 168,00

    4 - Vodorovné konstrukce 5 355,00

    5 - Komunikace pozemní 180 095,82

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 963,15

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 106 580,00

    998 - Přesun hmot 96 075,36

PSV - Práce a dodávky PSV 2 372 002,29
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 57 403,87

    713 - Izolace tepelné 55 409,51

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 15 000,00

    762 - Konstrukce tesařské 891 697,15

    763 - Konstrukce suché výstavby 107 545,00

    764 - Konstrukce klempířské 56 556,64

    765 - Krytina skládaná 337 397,92

    766 - Konstrukce truhlářské 457 031,20

    767 - Konstrukce zámečnické 52 500,00

2 - NOVOSTAVBA KIOSKU A ZÁZEMÍ AREÁLU - Stavební část

VÝLETNÍ LOKALITA ČERŤÁK

Strana 8 z 22



    771 - Podlahy z dlaždic 84 273,50

    781 - Dokončovací práce - obklady 189 967,50

    783 - Dokončovací práce - nátěry 47 670,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 19 550,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 135 000,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 65 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 70 000,00

Strana 9 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: katastrální území Kojetín u Starého Jičína Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant: ARCHITRÁV s.r.o. Nový 
Jičín

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 536 236,77

D HSV Práce a dodávky HSV 1 029 234,48

D 1 Zemní práce 132 293,72
1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 210,580 140,00 29 481,20

VV 180 180,000
VV "zpevněné plochy

VV 43*0,46 19,780
VV (27+8+10)*0,24 10,800
VV Součet 210,580

2 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 54,709 580,00 31 731,22
VV "hloubka 0,85m
VV (20,9+2,1+27,6+1+13,3+(5*4,2)+2,2+25,75)*0,85*0,40 38,709
VV "hloubka 1,25m
VV ((3*0,7)+2,2+17,7)*1,25*0,40 11,000
VV 5 5,000
VV Součet 54,709

3 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 530,578 34,00 18 039,65
VV "přemístění na deponii a zpět k terénním úpravám

VV (210,58+54,709)*2 530,578
VV Součet 530,578

4 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 265,289 60,00 15 917,34

5 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS - terénní úpravy m3 265,289 43,00 11 407,43

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 265,289 15,00 3 979,34

7 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 24,703 95,00 2 346,79
VV "zásyp za opěrnou zdí

VV (2,05+1,67+1,25+5,13+0,25+2,5+3,42+0,1+13+0,10)*(0,30+0,70)/2*1,5 22,103
VV 4*(0,3+0,7)/2*1,3 2,600
VV Součet 24,703

8 M 583336520 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 t 44,465 350,00 15 562,75
VV 24,703*1,8 44,465
VV Součet 44,465

VÝLETNÍ LOKALITA ČERŤÁK

2 - NOVOSTAVBA KIOSKU A ZÁZEMÍ AREÁLU - Stavební část

Strana 10 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 348,000 11,00 3 828,00
VV "objekt
VV 10*26 260,000
VV "zpevněné plochy

VV 43+27+8+10 88,000
VV Součet 348,000

D 2 Zakládání 265 703,43
10 K 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 17,090 32,00 546,88

VV 34*2*3,1415*0,08 17,090
VV Součet 17,090

11 M 693111460 textilie 300 g/m2 m2 19,654 50,00 982,70
VV 17,09*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 19,654

12 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 1,530 1 100,00 1 683,00
VV 34*0,30*0,15 1,530
VV Součet 1,530

13 K 212755215 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože m 34,000 150,00 5 100,00
VV 2,05+1,67+1,25+5,13+0,25+2,5+3,42+0,1+13+0,10 29,470
VV 4 4,000
VV Součet 33,470
VV 34 34,000

14 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 15,523 850,00 13 194,55
VV "základová deska
VV 17,7*5,7*0,10 10,089
VV "hloubka 0,85m
VV (20,9+2,1+27,6+1+13,3+(5*4,2)+2,2+25,75)*0,40*0,10 4,554
VV "hloubka 1,25m
VV ((3*0,7)+2,2+17,7)*0,40*0,10 0,880
VV Součet 15,523

15 K 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 15,134 2 900,00 43 888,60
VV 17,7*5,7*0,15 15,134
VV Součet 15,134

16 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 10,000 576,00 5 760,00
VV (17,7+5,7)*2*0,20 9,360
VV Součet 9,360
VV 10 10,000

17 K 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 10,000 85,00 850,00

18 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,677 30 000,00 20 310,00
VV 17,7*5,7*1,15*5,40/1000*1,08 0,677
VV Součet 0,677

19 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 54,709 2 800,00 153 185,20
VV "hloubka 0,85m
VV (20,9+2,1+27,6+1+13,3+(5*4,2)+2,2+25,75)*0,85*0,40 38,709
VV "hloubka 1,25m
VV ((3*0,7)+2,2+17,7)*1,25*0,40 11,000
VV 5 5,000
VV Součet 54,709

Strana 11 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 279113132 Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 13,975 1 100,00 15 372,50
VV (2,2+25,75)*0,50 13,975
VV Součet 13,975

21 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,161 30 000,00 4 830,00
VV (2,2+25,75)*5*1,0 139,750
VV (2,2+25,75) 27,950
VV Součet 167,700
VV 167,7*0,89/1000*1,08 0,161

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 206 168,00
22 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,562 30 000,00 16 860,00

VV "výztuž opěrné stěny

VV (2,05+1,67+1,25) 4,970
VV (5,13+0,25+2,5+3,42+0,1+12,93+0,10) 24,430
VV 4 4,000
VV Součet 33,400
VV (33,4-4)*5*2,6 382,200
VV (33,4-4)*5 147,000
VV 4*5*1,8 36,000
VV 4*5 20,000
VV Součet 585,200
VV 585,2*0,89/1000*1,08 0,562

23 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 22,660 3 500,00 79 310,00
VV 9,26+4,9*2+1,2*3 22,660
VV Součet 22,660

24 M 5920001 palisáda betonová 120x165x1000mm kus 190,000 68,00 12 920,00
VV 22,66*8,333 188,826
VV Součet 188,826
VV 190 190,000

25 K 348272153 Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních na MC vč spárování m2 66,940 1 200,00 80 328,00
VV (2,05+1,67+1,25)*2,1 10,437
VV (5,13+0,25+2,5+3,42+0,1+12,93+0,10)*2,1 51,303
VV 4*1,3 5,200
VV Součet 66,940

26 K 348272513 Plotová stříška pro zeď tl 190 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních m 67,000 250,00 16 750,00

D 4 Vodorovné konstrukce 5 355,00
27 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,621 5 000,00 3 105,00

VV 1,15*0,30*0,20*2+1,15*0,80*0,15+1,15*0,30*1,0 0,621
VV Součet 0,621

28 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 1,500 1 000,00 1 500,00
VV 1,15*0,20*3 0,690
VV 0,30*0,20/2*2*2 0,120
VV 0,8*0,15*2 0,240
VV Součet 1,050
VV 1,5 1,500

29 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 1,500 500,00 750,00

Strana 12 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 5 Komunikace pozemní 180 095,82
30 K 564732111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm m2 177,600 140,00 24 864,00

VV "beton.dlažba m.č.101,116,117

VV 54,4+12,0+27 93,400
VV "zámková dlažba m.ř.118,119, chodník

VV 31+8,2 39,200
VV 27+8+10 45,000
VV Součet 177,600

31 K 564772111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm m2 43,000 290,00 12 470,00
VV "zámková dlažba pojízdná

VV 43 43,000
VV Součet 43,000

32 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 177,600 55,00 9 768,00
VV "beton.dlažba m.č.101,116,117

VV 54,4+12,0+27 93,400
VV "zámková dlažba m.ř.118,119, chodník

VV 31+8,2 39,200
VV 27+8+10 45,000
VV Součet 177,600

33 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 43,000 110,00 4 730,00
VV "zámková dlažba pojízdná

VV 43 43,000
VV Součet 43,000

34 K 571908112 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 300 mm m2 45,000 500,00 22 500,00

35 K 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 177,600 240,00 42 624,00
VV "beton.dlažba m.č.101,116,117

VV 54,4+12,0+27 93,400
VV "zámková dlažba m.ř.118,119, chodník

VV 31+8,2 39,200
VV 27+8+10 45,000
VV Součet 177,600

36 M 592457020 dlažba betonová plošná hladká Standard 40x40x5 cm šedá m2 94,334 230,00 21 696,82
VV "beton.dlažba m.č.101,116,117

VV 54,4+12,0+27 93,400
VV Součet 93,400
VV 93,4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 94,334

37 M 592450380 dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní m2 92,620 200,00 18 524,00
VV 31,0+8,2 39,200
VV 27+8+10 45,000
VV Součet 84,200
VV 84,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 92,620

38 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 43,000 280,00 12 040,00

39 M 592450070 dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní m2 47,300 230,00 10 879,00
VV 43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 47,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 963,15

Strana 13 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,429 3 500,00 1 501,50
VV "beton ve spádu m.č.116

VV 6,6*(0,05+0,08)/2 0,429
VV Součet 0,429

41 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,429 350,00 150,15

42 K 632441215-1 Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm C20 litý m2 100,890 350,00 35 311,50
VV 17,7*5,7 100,890
VV Součet 100,890

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 106 580,00
43 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 110,000 110,00 12 100,00

VV 5,1+13,5+7+6,5*2+25,5+7+6,5+28 105,600
VV Součet 105,600
VV 110 110,000

44 M 592174100 obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm kus 110,000 100,00 11 000,00

45 K 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm m 30,000 220,00 6 600,00
VV 7,5+22,5 30,000
VV Součet 30,000

46 M 592275140 žlabovka betonová TBM 1/65-33 33x63x15 cm kus 90,000 70,00 6 300,00

47 K 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 215,000 60,00 12 900,00
VV (5,72+1,5+1,2*2)*(5,85-1,8)*2 77,922
VV (14,13+2,41+3,58+1,2*2)*3*2 135,120
VV Součet 213,042
VV 215 215,000

48 K 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 12 900,000 1,20 15 480,00
VV 215*30*2 12 900,000
VV Součet 12 900,000

49 K 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 215,000 40,00 8 600,00

50 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 400,000 59,00 23 600,00
VV 54,4+12,3+4,6+4+3,5+1,6+4,4+4,1+3,1+9,1+2,5+1,6+8,8+12+6,6+27+31+8,2 198,800
VV Součet 198,800
VV 200*2 400,000

51 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 200,000 50,00 10 000,00
VV 54,4+12,3+4,6+4+3,5+1,6+4,4+4,1+3,1+9,1+2,5+1,6+8,8+12+6,6+27+31+8,2 198,800
VV Součet 198,800
VV 200 200,000

D 998 Přesun hmot 96 075,36
52 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 400,314 240,00 96 075,36

D PSV Práce a dodávky PSV 2 372 002,29

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 57 403,87
53 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 230,000 15,00 3 450,00

VV 17,7*5,7 100,890

Strana 14 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (17,7+5,7)*2*0,30 14,040
VV Součet 114,930
VV 115*2 230,000

54 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t 0,079 40 000,00 3 160,00
VV 262,694174969602*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,079

55 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 230,000 90,00 20 700,00
VV 17,7*5,7 100,890
VV (17,7+5,7)*2*0,30 14,040
VV Součet 114,930
VV 115*2 230,000

56 M 628321340 pás těžký asfaltovaný (V60S40) m2 302,038 65,00 19 632,47
VV 131,321*2,3 'Přepočtené koeficientem množství 302,038

57 K 711161302 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m včetně geotextílie m2 56,816 150,00 8 522,40
VV "opěrná stěna

VV (2,05+1,67+1,25+5,13+0,25+2,5+3,42+0,1+13+0,10)*1,5 44,205
VV 4*1,3 5,200
VV Součet 49,405
VV 49,405*1,15 56,816

58 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 3,500 554,00 1 939,00

D 713 Izolace tepelné 55 409,51
59 K 713111131 Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 80,824 88,00 7 112,51

VV 14,13*5,72 80,824
VV Součet 80,824

60 M 631507910 pás tepelně izolační ISOVER DOMO 20 200 mm 3500x1200 mm m2 84,865 140,00 11 881,10
VV 80,824*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 84,865

61 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 63,500 25,00 1 587,50
VV 12,3+4,6+4+3,5+1,6+4,4+4,1+3,1+3,9+9,1+2,5+1,6+8,8 63,500
VV Součet 63,500

62 M 283723050 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm m2 64,770 20,00 1 295,40
VV 63,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 64,770

63 K 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE m2 63,500 50,00 3 175,00

64 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 69,850 25,00 1 746,25
VV 63,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 69,850

65 K 713191133 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem m2 315,500 55,00 17 352,50

66 M 283292760 folie nehořlavá parotěsná m2 347,050 25,00 8 676,25
VV 315,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 347,050 23

67 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 4,500 574,00 2 583,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 15 000,00
68 K 725001 Vybavení kabinek WC pro ZTP - dle vyhlášky č.398/2009Sb. kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

D 762 Konstrukce tesařské 891 697,15
69 K 762001 D+M dřevostavby - obvodový plášť a vnitřní ztužující stěna m2 122,840 1 800,00 221 112,00

Strana 15 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

70 K 762002 D+M dřevostavby - obvodový plášť v místě převlékacích kabin a sprch (skladba bez tep.izolace a dif.fólie) m2 38,000 1 700,00 64 600,00
VV 3,58*3,0 10,740
VV (3,33+3,34+0,215)*3,0+(5,85-3,0)/2 -3,34*3,0 12,060
VV (2,5+2,3*2)*2,1 14,910
VV Součet 37,710
VV 38 38,000

71 K 762332542 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami m 861,000 161,00 138 621,00
VV 306+44,2+162+10,7+26,25+26,25+8,45+4,15+35+14+66+13,2+5,15+20,3 741,650
VV 51,7+8,25+59,4 119,350
VV Součet 861,000

72 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 15,649 8 000,00 125 192,00
VV 14,22667*1,1 15,649
VV Součet 15,649

73 K 762341250 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken m2 315,150 100,00 31 515,00

74 M 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 6,933 8 000,00 55 464,00
VV 315,15*0,02*1,1 6,933
VV Součet 6,933

75 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 315,150 65,00 20 484,75

76 M 605141010 řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2 m3 2,813 8 500,00 23 910,50
VV "laťování

VV 5,10/0,33*26,45*2 817,545
VV 3,4/0,33*10,76 110,861
VV Mezisoučet 928,406
VV "kontralatě

VV 5,10*60+3,4*13 350,200
VV Mezisoučet 350,200
VV Součet 1 278,606
VV 1278,606*0,04*0,05*1,1 2,813

77 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 25,395 1 200,00 30 474,00
VV 15,649+6,933+2,813 25,395
VV Součet 25,395

78 K 762526110 Položení podlahy vč.polštářů - dřevěný rošt v m.č.116 m2 13,200 150,00 1 980,00
VV 6,6*2 13,200
VV Součet 13,200

79 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 hoblované impregnované m3 0,405 10 000,00 4 050,00
VV "dodávka řeziva - podlaha v m.č.116

VV 12 12,000
VV 1,83/0,05*3,58 131,028
VV Součet 143,028
VV 150*(0,05*0,05)*1,08 0,405

80 K 762810017 Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na trámy m2 80,824 350,00 28 288,40
VV "záklop fošnový strop

VV 14,13*5,72 80,824
VV Součet 80,824

81 K 762823112 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 mezi nosnou kci m 194,800 45,00 8 766,00
VV 100,5+55,5+19,4+4,7+2,7+12 194,800
VV Součet 194,800

Strana 16 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

82 M 605111250 řezivo stavební fošny prismované (středové) do šířky mm délky 2 - 5 m m3 2,630 7 500,00 19 725,00
VV 2,435*1,08 2,630
VV Součet 2,630

83 K 762842122 Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z hoblovaných prken na pero a drážku m 47,100 90,00 4 239,00
VV "podhled m.č.115,117

VV 6,6+(27*1,5) 47,100
VV Součet 47,100

84 M 611911550 palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B m2 50,868 120,00 6 104,16
VV 47,1*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 50,868

85 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 3,647 1 200,00 4 376,40
VV 2,63 2,630
VV 50,868*0,020 1,017
VV Součet 3,647

86 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 5,130 20 038,00 102 794,94

D 763 Konstrukce suché výstavby 107 545,00
87 K 763111314 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB m2 95,000 550,00 52 250,00

VV (5,22+0,6+1,6+5,22*4+2,59*2+0,5+1,64+1,74+1,50)*2,75 106,865
VV -(0,8*7+0,6*2)*1,97 -13,396
VV Součet 93,469
VV 95 95,000

88 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 40,500 750,00 30 375,00
VV 12,3+4,6+4+3,5+4,1+12 40,500
VV Součet 40,500

89 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 35,000 550,00 19 250,00
VV 1,6+4,4+3,1+3,9+9,1+2,5+1,6+8,8 35,000
VV Součet 35,000

90 K 998763200 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m % 4,500 1 260,00 5 670,00

D 764 Konstrukce klempířské 56 556,64
91 K 764246304 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu  rš 330 mm m 12,900 400,00 5 160,00

VV 1,25*2+0,80*13 12,900
VV Součet 12,900

92 K 764541305 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 53,000 600,00 31 800,00

93 K 764548424 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 120 mm m 15,000 1 250,00 18 750,00

94 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 1,520 557,00 846,64

D 765 Krytina skládaná 337 397,92
95 K 765123013 Krytina betonová drážková povrch s úpravou se zvýšenou ochranou sklonu do 30° na sucho m2 315,150 650,00 204 847,50

96 K 765123013.R Krytina betonová - příplatek za tašky protisněhové s hákem m2 315,150 102,00 32 145,30

97 K 765123121 Krytina betonová okapová hrana s ochrannou mřížkou m 53,000 80,00 4 240,00

98 K 765123313 Krytina betonová drážková hřeben z hřebenáčů se zvýšenou ochranou s větracím pásem m 12,450 1 000,00 12 450,00

99 K 765123513 Krytina betonová drážková štítová hrana z tašek s povrchem se zvýšenou ochranou m 27,200 780,00 21 216,00
VV 5,1*4+3,4*2 27,200

Strana 17 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 27,200
100 K 765123531 Krytina betonová štítová hrana závětrnou lištou m 27,200 380,00 10 336,00

VV 5,1*4+3,4*2 27,200
VV Součet 27,200

101 K 765123911 Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40° m2 315,150 65,00 20 484,75

102 K 765191013 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci m2 315,500 27,00 8 518,50

103 M 283001 podstřešní kontaktní difúzní fólie TOP RU m2 362,825 25,00 9 070,63
VV 315,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 362,825

104 K 998765201 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m % 4,840 2 911,00 14 089,24

D 766 Konstrukce truhlářské 457 031,20
105 K 766-0001 D+M montované příčky m2 53,256 2 700,00 143 791,20

VV "m.č.111,113-115

VV (0,8+0,04+0,8+1,41)*2,1 6,405
VV 1,74*2,1 3,654
VV (0,8*3+0,04*3+0,81+1,4*3)*2,1 15,813
VV ((1,5+0,04+0,9+0,04)*3+1,1*4+1,2)*2,1 27,384
VV Součet 53,256

106 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva kus 15,000 1 000,00 15 000,00
VV 13+2 15,000
VV Součet 15,000

107 M 766-0005
O1 - plastové výdejní okno 1200x1500mm izol.dvojsklo, spodní křídlo výsuvné vzhůru s možnosti zajištění v obou polohách, 

vnější strana rámu f=olie imitace dřeva, vnitřní starna bílá
kus 2,000 9 500,00 19 000,00

108 M 766-0006
O2 - plastové okno 750x600mm izol.dvojsklo, vnější strana rámu fólie imitace dřeva, vnitřní starna bílá, kování celoobvodové 

umožňující sklápění křídla jedinou třípolohovou klikou (jedna poloha= mikroventilace)
kus 13,000 3 500,00 45 500,00

109 K 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně kus 2,000 650,00 1 300,00

110 M 766-0003 T2- typové vnitřní interiérové dveře plné 600x1970 mm kus 2,000 3 000,00 6 000,00

111 K 766660172 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně kus 7,000 650,00 4 550,00

112 M 766-0002 T1- typové vnitřní interiérové dveře plné 800x1970 mm kus 7,000 3 000,00 21 000,00

113 K 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus 4,000 2 500,00 10 000,00

114 M 766-0004
O3 - plné plastové vstupní dveře 800x1970 mm,  vnější strana rámu fólie imitace dřeva, vnitřní starna bílá, bezpečnostní 

zámek FAB kus 4,000 12 500,00 50 000,00

115 K 766660511 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do dřevěné kce kus 1,000 2 500,00 2 500,00

116 M 766-0007 T3 - dřevěné venkovní dveře ve dřev.stěně 800x2100mm, dřev.rám s opláštěním palubkami, kování, zámek FAB kus 1,000 15 000,00 15 000,00

117 K 766660551 Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do dřevěné kce kus 2,000 3 500,00 7 000,00

118 M 766-0008 T4 - dřevěná dvoukřídlá vrata ve dřev.stěně 1900x2100mm, dřev.rám s opláštěním palubkami, kování, zámek FAB kus 2,000 20 000,00 40 000,00

119 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 8,000 850,00 6 800,00
VV 6+2 8,000
VV Součet 8,000

120 M 611822640 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm,dub,buk kus 8,000 3 500,00 28 000,00

121 K 766-0009
D+M dřevěné okenice, rozměr křídla 650x1500 mm, dřevěný masivní rám, vnější strana palubky, uzavíratelné z vnitřní 

strany, zajistitelné v otevřené poloze
kus 2,000 3 500,00 7 000,00

122 K 766-00010 D+M vybavení kuchyně kiosku - pult celková délka 9,6m + policový systém (specifikace dle PD) kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

Strana 18 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

123 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 1,000 4 590,00 4 590,00

D 767 Konstrukce zámečnické 52 500,00
124 K 767-001 D+M kotvení sloupků dřevostavby - kotvy se závit.tyčemi kus 42,000 500,00 21 000,00

VV 24+6+1+11 42,000
VV Součet 42,000

125 K 767-002 D+M ocelová uzamykatelná mříž, rozměr 1000x2700 mm + 850x2750 mm kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

126 K 767-003 D+M ocelová okenní mříž, rozměr 750x900 mm kus 13,000 1 500,00 19 500,00

D 771 Podlahy z dlaždic 84 273,50
127 K 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 99,360 100,00 9 936,00

VV (2,7+5,22)*2 15,840
VV (2,2+1,74+0,6)*2 9,080
VV (2,59+1,64)*2 8,460
VV (1,1+3,32)*2 8,840
VV (0,9+1,75)*2 5,300
VV (1,6+2,78)*2 8,760
VV (2,59+1,58)*2 8,340
VV (1,64+1,74)*2 6,760
VV (2,15+1,8)*2 7,900
VV (2,45+1,58+0,1+1,64)*2 11,540
VV 1,41*2 2,820
VV (1,45+0,04+0,9+1,74)*2 8,260
VV (2,69+1,58+0,1+1,64)*2 12,020
VV -(0,88*2+0,8*13+0,6*4) -14,560
VV Součet 99,360

128 K 771574314 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 22 ks/ m2 m2 63,500 500,00 31 750,00
VV 12,3+4,6+4+3,5+1,6+4,4+4,1+3,1+3,9+9,1+2,5+1,6+8,8 63,500
VV Součet 63,500

129 M 597611350 dlaždice keramické m2 80,850 450,00 36 382,50
VV 100*0,10 10,000
VV 63,5 63,500
VV Součet 73,500
VV 73,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 80,850

130 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 53,500 20,00 1 070,00

131 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 6,500 790,00 5 135,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 189 967,50
132 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 160,000 500,00 80 000,00

VV "m.č.102,103,106,107,109-112,114

VV (2,7+5,22)*2*2,1 33,264
VV -(1,2*1,3*2+0,75*0,6) -3,570
VV Mezisoučet 29,694
VV (2,2+1,74+0,6)*2*2,1 19,068
VV -(0,75*0,6*2) -0,900
VV Mezisoučet 18,168
VV (0,9+1,75)*2*2,1 11,130
VV -(0,6*1,97) -1,182

Strana 19 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Mezisoučet 9,948
VV (1,6+2,78)*2*2,1 18,396
VV -(0,6*1,97+0,75*0,6) -1,632
VV Mezisoučet 16,764
VV (1,64+1,74)*2*2,1 14,196
VV -(0,8*1,97*2) -3,152
VV Mezisoučet 11,044
VV (2,15+1,8)*2*2,1 16,590
VV -(0,8*1,97) -1,576
VV (1,58+0,1+1,64+2,45)*2*2,1 24,234
VV (1,4*0,10)*2*2,1 0,588
VV -(0,8*1,97) -1,576
VV Mezisoučet 38,260
VV (1,45+0,04+0,9+1,74)*2*2,1 17,346
VV -(0,8*1,97*2+0,75*0,6*2) -4,052
VV Mezisoučet 13,294
VV (1,58+0,1+1,64+2,69)*2*2,1 25,242
VV -(0,8*1,97+0,75*0,6*2) -2,476
VV Mezisoučet 22,766
VV Součet 159,938
VV 160 160,000

133 M 597610560 obkládačky keramické m2 176,000 450,00 79 200,00
VV 160*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 176,000

134 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2 2,450 150,00 367,50
VV 0,7*0,5*7 2,450
VV "na WC pro ZTP započteno zrcadlo v samostatné položce

VV 0 0,000
VV Součet 2,450

135 M 634651240 zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm m2 2,450 2 000,00 4 900,00
VV 2,22727272727273*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,450

136 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 168,000 65,00 10 920,00
VV 2,1*(15+6+6+34) 128,100
VV (0,75+0,6*2)*12 23,400
VV (1,2+1,3*2)*2 7,600
VV Součet 159,100
VV 160*1,05 168,000

137 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 160,000 18,00 2 880,00

138 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 6,500 1 800,00 11 700,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 47 670,00
139 K 783213021 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 630,000 49,00 30 870,00

VV "krov
VV 306*(0,08+0,18)*2 159,120
VV 44,2*(0,08+0,14)*2 19,448
VV 162*(0,05+0,16)*2 68,040
VV (10,7+66+13,2)*0,15*4 53,940
VV 26,25*(0,20+0,25)*2 23,625
VV (26,25+8,45+4,15+35)*(0,15+0,25)*2 59,080
VV 14*(0,18+0,25)*2 12,040

Strana 20 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 5,15*(0,15+0,20)*2 3,605
VV 20,3*(0,10+0,12)*2 8,932
VV (51,7+8,25)*0,10*4 23,980
VV 59,4*(0,05+0,10)*2 17,820
VV Mezisoučet 449,630
VV "strop
VV 194,8*(0,05+0,25)*2 116,880
VV Mezisoučet 116,880
VV "palubky
VV 6,6+(27*1,5) 47,100
VV 5,72*(5,85-3,0)/2*2 16,302
VV Mezisoučet 63,402
VV Součet 629,912
VV 630 630,000

140 K 783218211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí m2 300,000 56,00 16 800,00
VV "viditelné prvky krovu
VV "sloupky
VV (66+13,2+5,15)*0,15*4 50,610
VV "vaznice
VV (26,25+8,45+4,15)*(0,15+0,25)*2 31,080
VV "vazný trám
VV 35*(0,15+0,25)*2 28,000
VV 14*(0,18+0,25)*2 12,040
VV "pásky
VV 20,3*(0,10+0,12)*2 8,932
VV "krokve
VV 306*(0,08+0,18)*2/3 53,040
VV 44,2*(0,08+0,14)*2/3 6,483
VV "zábradlí
VV (51,7+8,25)*0,10*4 23,980
VV 59,4*(0,05+0,10)*2 17,820
VV "palubky podhled
VV 6,6+(27*1,5) 47,100
VV "štíty

VV 5,72*(5,85-3,0)/2*2 16,302
VV Součet 295,387
VV 300 300,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 19 550,00
141 K 784181111 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 230,000 20,00 4 600,00

VV "dřevostavba - obvod.plášť

VV 122,84 122,840
VV "vnitřní příčky sdk

VV 95*2 190,000
VV "podhledy sdk
VV 40,5+35 75,500
VV "odečteme obklady

VV -160 -160,000
VV Součet 228,340
VV 230 230,000

142 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 230,000 65,00 14 950,00

Strana 21 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 135 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 65 000,00
143 K 011114000 Vytýčení inženýrských sítí a vymezení jejich ochranných pásem … 1,000 10 000,00 10 000,00

144 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou … 1,000 15 000,00 15 000,00

145 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě … 1,000 15 000,00 15 000,00

146 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 25 000,00 25 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 70 000,00
147 K 032103000 Náklady na stavební buňky … 1,000 30 000,00 30 000,00

148 K 034103000 Energie pro zařízení staveniště … 1,000 20 000,00 20 000,00

149 K 034203000 Oplocení staveniště … 1,000 10 000,00 10 000,00

150 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště … 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 22 z 22



Rozpočet 006a 0 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
006a Zdravotechnika Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
006/18 Výletní lokalita - Četák Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 007/18
Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 55 280 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 394 006 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 449 286 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 6 000 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 455 286 Ostatní náklady neuvedené 0

455 286 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

95 610 Kč

0 Kč

0 Kč

550 897 Kč

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové náklady

ZRN+ost.náklady+HZS

455 286 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



006/18 Výletní lokalita - Četák Rozpočet : 006a
006a Zdravotechnika

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 20 980 0 0 0 0
732 Strojovny 34 300 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 10 558 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 69 635 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 62 414 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 224 649 0 0 0
734 Armatury 0 12 570 0 0 0
799 Ostatní 0 14 180 0 0 6 000

CELKEM  OBJEKT 55 280 394 006 0 0 6 000

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 449 286 0
Oborová přirážka 0 0,0 449 286 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 449 286 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 449 286 0
Zařízení staveniště 0 0,0 449 286 0
Provoz investora 0 0,0 449 286 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 449 286 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 449 286 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt :

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



006/18 Výletní lokalita - Četák Rozpočet: 006a
006a Zdravotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 132201101R03 Hloubení nezapažených  jam v hor. 3 do 100 m3 šířky 60cm

m3 19,00 550,00 10 450,00
2 161101103R00 Svislé přemístění  výkopku  z hor. 1-4 do 6m m3 19,00 230,00 4 370,00
3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku   z hor 1-4 do 50 m m3 19,00 35,00 665,00
4 132201101R04 Obsypový písek m3 8,00 350,00 2 800,00
5 174101101R00 Zásyp jam , rýh , šachet se zhutněním m3 11,00 245,00 2 695,00

Celkem za 1 Zemní práce ; 20 980,00
Díl: 732 Strojovny 

6 732239199RT1 Elektrický  ohř. TUV ležaty  -200 l, vč dopravy a osazení na 

konstrukci , příkon 2,2 KW soubor 2,00 9 650,00 19 300,00
7 732239199RT2 Elektrický ohř. TUV  ležaty - 150 l , vč. Dopravy a osazení na 

konstrukci , příkon 2,2 KW soubor 1,00 8 650,00 8 650,00
8 732239199RT3 Elektrický ohř. TUV - 28 l. závěsný , plochý  , koncept dvou 

nádob , vč dopravy a sazení soubor 1,00 6 350,00 6 350,00
Celkem za 732 Strojovny 34 300,00

Díl: 713 Izolace tepelné
9 713462111U00 Izol potrubí skruž PE spona D 20 m 70,00 30,00 2 100,00
10 713462112U00 Izol potrubí skruž PE spona D 25 m 68,00 35,00 2 380,00
11 713462112U01 Izol potrubí skruž PE spona D 32 m 30,00 33,00 990,00
12 713462112U02 Izol potrubí skruž PE spona D 40 m 12,00 35,00 420,00
13 71302 Návleková izolace D 22/tl.20 m 70,00 22,00 1 540,00
14 73203 Návleková izolace D 28/tl.20 m 68,00 28,00 1 904,00
15 73204 Návleková izolace D 35/tl.20 m 30,00 28,00 840,00
16 73205 Návleková izolace D 42/tl.20 m 12,00 32,00 384,00

Celkem za 713 Izolace tepelné 10 558,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
17 721171911U00 Potrubí PP HT D 40 kus 12,00 181,00 2 172,00
18 721171912U00 Potrubí PP HT D 50 kus 7,00 199,00 1 393,00
19 721171913U00 Potrubí PP HT D 63 m 10,00 270,00 2 700,00
20 721171914U00 Potrubí PP HT D 75 kus 7,00 270,00 1 890,00
21 721171914U01 Potrubí PP HT DN 100 m 28,00 625,00 17 500,00
22 721176223R00 Potrubí KG PVC svodné (ležaté) v zemi  DN 125 m 8,00 578,00 4 624,00
23 721176223R01 Potrubí KG PVC svodné   v zemi DN 100 m 20,00 485,00 9 700,00
24 721176224R00 Potrubí KG PVC svodné (ležaté) v zemi DN 150 m 21,00 589,00 12 369,00
25 721194103R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 6,00 55,00 330,00
26 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 12,00 60,00 720,00
27 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 9,00 89,00 801,00
28 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 114,00 20,00 2 280,00
29 722241153U06 Kanalizační plastová šachta DN 425, vč, plastové dna  a 

betonového poklopu tř. A soubor 1,00 9 500,00 9 500,00
30 722241153U08 Beton k obetonování kolen vč. Dopravy m3 0,70 3 000,00 2 100,00
31 871241121R00 Montáž potrubí ve výkopu m 30,00 42,00 1 260,00
32 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,70 423,00 296,10

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 69 635,10
Díl: 722 Vnitřní vodovod
33 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 m 70,00 240,00 16 800,00
34 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 m 68,00 280,00 19 040,00
35 722174313R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32 m 30,00 365,00 10 950,00
36 722174314R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 40 m 12,00 485,00 5 820,00
37 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 9,00 184,00 1 656,00
38 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 31,00 105,00 3 255,00
39 722290234R01 přesun  hmot  pro vnitřní vodoinstalaci do výška 6 m  t 1,50 382,00 573,00

Výkaz výměr

Stavba :
Objekt : 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



006/18 Výletní lokalita - Četák Rozpočet: 006a
006a Zdravotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Výkaz výměr

Stavba :
Objekt : 0

39 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 180,00 24,00 4 320,00
Celkem za 722 Vnitřní vodovod 62 414,00

Díl: 725 Zařizovací předměty
40 725013131R00 Klozet kombi vč. montáže kus 7,00 2 650,00 18 550,00
41 725013131R01 Klozet kombi bílý invalidní vč. montáže kus 1,00 5 241,00 5 241,00
42 725013131R02 Sedací prdénko ke klozetu vč. montáže kus 8,00 742,00 5 936,00
43 725016101R00 Pisoár soubor 6,00 6 325,00 37 950,00
44 725017142R00 Umyvadlo na šrouby, bílé vč. montáže kus 7,00 1 190,00 8 330,00
45 725017142R02 Umyvadlo invalidní vč. montáže kus 1,00 2 150,00 2 150,00
46 725291711U00 Set madel k invalidnímu wc ( madlo náklopné, madlo pevné ), 

vč. montáže kus 1,00 2 000,00 2 000,00
47 725291711U01 Set madel k invalidnímu umyvadlu ( madlo pevné ), vč. 

montáže kus 1,00 900,00 900,00
48 725810401R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2 soubor 14,00 140,00 1 960,00
49 725810405R00 Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2 soubor 9,00 270,00 2 430,00
50 725822632U00 Baterie umyv stoj s lékařskou páčkou ( invalidní) vč. montáže

kus 1,00 880,00 880,00
51 725822632U02 Sprchová mísa  keramická 900x900 vč montáže+ zástěn kus 1,00 12 967,00 12 967,00
52 725822632U03 Sprchová vpust , nerez, DN 50 vč. Sifonu kus 1,00 410,00 410,00
53 725822632U04 Sprchová baterie , vč. Hlavice a ramene kus 1,00 2 330,00 2 330,00
54 725822632U01 Baterie umyv stoj vč. montáže kus 7,00 1 250,00 8 750,00
55 725860213R00 Sifon umyvadlový kus 7,00 185,00 1 295,00
56 725860213R01 Sifon umyvadlový podomítkový kus 1,00 675,00 675,00
57 725860213R02 Dvojdřez nerez vč osazení kus 2,00 4 000,00 8 000,00
58 725860213R03 sifon dřezový  DN 50 kus 2,00 589,00 1 178,00
59 725860213R04 Výlevka  keramická vč. Mřížky , nádržky, montáže soubor 1,00 4 400,00 4 400,00
60 725860213R05 baterie dřezová nástěnná kus 3,00 1 100,00 3 300,00
61 725860213R06 Sprchový automat na 1 vodu  antivandal , tl. 3mm , napájení 

12 V vč. Montáže kus 7,00 11 000,00 77 000,00
62 725860213R07 sprchové ramínko  antivandal - 9l/minvč. montáže kus 7,00 1 350,00 9 450,00
63 725860213R08 ramínko ke dřezové baterii dl. 30 cm kus 1,00 2 750,00 2 750,00
64 725862110R03 Připojovací koleno DN 100 kus 9,00 185,00 1 665,00
65 725866211U00 Zápachová uzávěrka pisoár kus 6,00 692,00 4 152,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty 224 649,00
Díl: 734 Armatury
66 734209114RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně kulového 

kohoutu kus 4,00 169,00 676,00
67 734209115RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně kulového 

kohoutu kus 4,00 225,00 900,00
68 734209116RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 včetně kulového 

kohoutu kus 2,00 320,00 640,00
69 734209117RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně zpětného 

ventilu kus 2,00 210,00 420,00
70 734209118RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně zpětného 

ventilu kus 4,00 265,00 1 060,00
71 734209119RT2 Pojištovací ventil DN 20 kus 4,00 100,00 400,00
72 734209120RT2 Vypouštěcí ventil DN 20 kus 5,00 150,00 750,00
73 734209121RT2 Zahradní ventil DN 20 s napojením na hadici kus 1,00 192,00 192,00
74 734391114R01 Kondenzační sifon DN 32 kus 4,00 168,00 672,00
75 734391114R03 3 cestný  směšovací Termostatický ventil DN 25 kus 2,00 1 950,00 3 900,00
76 734391114R04 Podlahová vpust, nerez mřížka , průtok 2,5 l/s vč osazení 

kus 1,00 710,00 710,00
77 734391114R05 Přivzdušňovací ventil DN 75 kus 3,00 750,00 2 250,00

Celkem za 734 Armatury 12 570,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



006/18 Výletní lokalita - Četák Rozpočet: 006a
006a Zdravotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Výkaz výměr

Stavba :
Objekt : 0

Díl: 799 Ostatní
78 734391114R00 Skříňka s dvířky 250/250/150 kus 1,00 2 200,00 2 200,00
79 734391114R01 napojení na stáv. rozvod vody soubor 1,00 680,00 680,00
80 734391114R02 Elektroinstalace ke sprchám  soubor 1,00 3 500,00 3 500,00
81 734391114R04 Likvidace  a odvoz odpadu soubor 1,00 1 300,00 1 300,00
82 734391114R05 Poplatky za skládky soubor 1,00 500,00 500,00
83 909      R01 Hzs-nezmeritelne prace hod 24,00 250,00 6 000,00

Celkem za 799 Ostatní 14 180,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5




